

Årsredovisning
för
Zpin Ventures AB
559325-6794

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Petruson, Styrelseledamot
2026-03-04

Styrelsen och verkställande direktören för Zpin Ventures AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar aktier, värdepapper, varumärken och patent. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom IT, kommunikation, organisation och programvaruproduktion.

Verksamheten har utvecklats enligt plan. Intäkterna har minskat till följd av färre genomförda kunduppdrag. Bolaget har inga anställda per den 31 december.

Bolaget registrerade år 2021.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Innehavet i Zipforce AB har skrivits ned till 0 efter konkurs. Bolaget har erhållit 60 000 kr i villkorat aktieägartillskott.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	50	412	478
Resultat efter finansiella poster	-811	109	91	-327
Soliditet (%)	98,3	98,3	96,6	85,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 536 267	109 427	1 695 694
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		109 427	-109 427	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-811 044	-811 044
Belopp vid årets utgång	50 000	1 695 694	-811 044	934 650

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 830 000 kr (1 780 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 695 694
årets förlust	-811 044
	884 650
disponeras så att	
i ny räkning överföres	884 650
	884 650

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

50 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

50 000

Rörelsekostnader

Köpta tjänster

-4 074

-50 000

Övriga externa kostnader

-25 492

-27 078

Summa rörelsekostnader

-29 566

-77 078

Rörelseresultat

-29 566

-27 078

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

-21 239

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

109

-55

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-781 540

157 854

Räntekostnader och liknande resultatposter

-47

-55

Summa finansiella poster

-781 478

136 505

Resultat efter finansiella poster

-811 044

109 427

Resultat före skatt

-811 044

109 427

Årets resultat

-811 044

109 427

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	735 245	1 018 413
Andra långfristiga fordringar	3	198 761	671 761
Summa finansiella anläggningstillgångar		934 006	1 690 174
Summa anläggningstillgångar		934 006	1 690 174
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		13 101	11 141
Summa kortfristiga fordringar		13 101	11 141
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 616	23 524
Summa kassa och bank		3 616	23 524
Summa omsättningstillgångar		16 717	34 665
SUMMA TILLGÅNGAR		950 723	1 724 839

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 695 694

1 536 267

Årets resultat

-811 044

109 427

Summa fritt eget kapital

884 650

1 645 694

Summa eget kapital

934 650

1 695 694

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

367

13 439

Övriga skulder

706

706

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

16 073

29 145

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

950 723

1 724 839

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 143 413	801 610
Inköp	498 372	341 803
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 641 785	1 143 413
Ingående nedskrivningar	-125 000	0
Årets nedskrivningar	-781 540	-125 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-906 540	-125 000
Utgående redovisat värde	735 245	1 018 413

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	671 761	998 000
Tillkommande fordringar	3 000	10 000
Avgående fordringar	-476 000	-336 239
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	198 761	671 761
Ingående nedskrivningar	0	-282 854
Återförda nedskrivningar	0	282 854
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	198 761	671 761

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Carl Petruson
Carl Petruson
Verkställande direktör
2026-02-04

Kristian Hansson
Kristian Hansson

2026-02-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-04

Zpin Ventures AB
Org.nr 559325-6794

7 (7)

Petter Kindlund
Petter Kindlund
Auktoriserad revisor
